
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕФТЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от atf.М.Жи/ № J3 

пгт Нефтегорск 

О внесении дополнений в постановление администрации Нефтегорского 
городского поселения Апшеронского района от 28 декабря 2020 года № 428 
«Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества 
Нефтегорского городского поселения Апшеронского района на 2021 год» 

В целях обеспечения надлежащей подготовки и проведения мероприятий по 
продаже муниципального имущества, в соответствии с Федеральным законом от 
21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муници
пального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 
12 августа 2002 года № 585 «Об утверждении Положения об организации прода
жи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения 
об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной 
собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном 
аукционе», решением Совета Нефтегорского городского поселения Апшеронско
го района от 28 сентября 2012 года № 177 «Об утверждении Положения о порядке 
управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Нефтегор
ского городского поселения Апшеронского района» п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести дополнение в постановление администрации Нефтегорского город
ского поселения Апшеронского района от 28 декабря 2020 года № 428 «Об утвер
ждении Программы приватизации муниципального имущества Нефтегорского го
родского поселения Апшеронского района на 2021 год», дополнив приложение 
пунктом 9 следующего содержания (прилагается). 

2. Приватизацию муниципального имущества провести в соответствии с по
становлением Правительства Российской Федерации от 12 августа 2002 года № 
585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или 
муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи 
находящихся в государственной или муниципальной собственности акций откры
тых акционерных обществ на специализированном аукционе». 

3. Доходы от приватизации муниципального имущества перечислить в бюд
жет Нефтегорского городского поселения Апшеронского района. 

4. Главному специалисту администрации Нефтегорского городского поселе
ния Апшеронского района (Кирносенко СЛ.) разместить настоящее постановле
ние на официальном сайте администрации Нефтегорского городского поселения 
Апшеронского района http://nf.apsheronsk-oms.ru. 

http://nf.apsheronsk-oms.ru


2 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
6. Постановление вступает в силу после его подписания. 

Глава Нефтегорского городского 
поселения Апшеронского района А.С. Варельджан 

\и 



с 
ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению Нефтегорского 
городского поселения 
Апшеронского района 

от jf.P/. Л>У/ № JF 
Программа 

приватизации муниципального имущества Нефтегорского городского поселения Апшеронского района на 2021 год 

№ 
п/п 

Наименование Год 
выпуска 

Государ
ственный 

регистраци
онный знак 

Описание 
(характеристи

ка) 

Местонахождение Начальная (ориен
тировочная) цена, с 
учетом НДС (руб.) 

1 Транспортное средство -
Шевроле Нива (5 мест) 
марки ВАЗ-2123, модель 
номер двигателя ВАЗ 
2123, 01610578, номер 
шасси - отсутствует, но
мер кузова 0149102, цвет 
кузова - черно - синий 
металлик, идентифика
ционный номер 
X9L21230060149102 

2006 Н 100 ЕН 93 Тип ТС: Лег
ковой, техни
ческое состоя
ние - удовле
творительное 

352685, Красно
дарский край, Ап
шеронский район, 
пгт Нефтегорск, 
ул. Школьная, 2 

41 002,60 

Заместитель главы 
Нефтегорского городского поселения 
Апшеронского района А.В. Федотова 


